
Strona 1 z 3 
 

Gozdowo, dnia 03.02.2025 r.  

  

Znak sprawy: RBK. 271.31.2024  

  

Identyfikator postępowania na platformie e-Zamówienia 

ocds-148610-183aa771-2897-4ff7-a692-5273aeb11aa2 

 

Zamawiający:  

Gmina Gozdowo  

ul. Krystyna Gozdawy 19 

09-213 Gozdowo  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa  

w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) na:   

   

„Dostawa oleju napędowego dla potrzeb Gminy Gozdowo w tym Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Gozdowie i OSP  

w roku 2025” 

  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320.) Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.   
  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez Wykonawcę : MEGA SIERPC SP. z o.o. ul. Wróblewskiego 2A,  

09-200 Sierpc, NIP: 7761001376, REGON: 610220548 
 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje, iż w postępowaniu nie odrzucono żadnych ofert. 

 

 



Strona 2 z 3 
 

 

Ranking ofert niepodlegających odrzuceniu  
  

N
u

m
e

r
 o

fe
rt

y
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Całkowita cena 

brutto 

Termin 

płatności 
faktury 

Liczba punktów 

przyznana w 
kryterium „cena”   

Liczba punktów 

przyznana w 

kryterium  
„termin płatności 

faktury” 

RAZEM 

 (max. 
100,00 pkt) 

Pozycja w 

rankingu 

1 

Autocentrum Paliwa 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

ul. Dobrzyńska 56, 09-400 Płock 

NIP: 7743237980, REGON: 368554495 

367 900,00 zł 30 dni 
Z uwagi na konieczność złożenia zabezpieczenia finansowego 

Wykonawca odmówił podpisania umowy 

2 

PETROJET SP. Z O.O. 

Kieszek 52, 26-670 Pionki 

NIP: 7962909473, REGON: 142428908 

377 000,00 zł 30 dni 59,68 pkt 40,00 pkt  99,68 pkt 2 

3 

MEGA SIERPC SP. z o.o. 

ul. Wróblewskiego 2A, 09-200 Sierpc 

NIP: 7761001376, REGON: 610220548 

375 050,00 zł 30 dni 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 1 

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Wykonawca: MEGA SIERPC SP. z o.o. ul. Wróblewskiego 2A, 09-200 Sierpc, NIP: 7761001376, REGON: 610220548, złożył niepodlegającą 

odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 100,00 punktów, tj. najwyższą 

liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich niepodlegających odrzuceniu ofert w postępowaniu. Wykonawca wykazał 

spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania.  
  

Termin podpisania umowy:  

11.02.2025 r.   
  



Strona 3 z 3 
 

Pouczenie  

Zgodnie z art. 513 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych odwołanie przysługuje na niezgodną z przepisami ustawy czynność 

Zamawiającego podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, składane do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie określonym  

w przepisach art. 515 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp. Dokładane informacje na temat składania odwołań reguluje dział IX ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych.  

  

   

Wójt Gminy Gozdowo  

/-/  

Dariusz Kalkowski  


		2025-02-03T09:37:07+0100
	Dariusz Kalkowski; UG Gozdowo




